ción formulada y objeto de aquella comunicación 

a los fines de su aprobación si fuere conforme a 

derecho (art. 2 ley 9024).” Firmado digitalmente 

por: BARO Anabel Violeta - PROSECRETARIO/A 

LETRADO , la liquidación asciende a la suma de 

pesos CIENTO TRES MIL CUATROCIENTOS 

SESENTA Y NUEVE CON OCHO CENTAVOS 

($103.469,08).

1 día - Nº 626647 - $ 6690 - 15/10/2025 - BOE

Se notifica a SUCESION INDIVISA DE LON-

GOBARDI AURORA JUANA, que en los au-

tos caratulados: “DIRECCION GENERAL DE 

RENTAS DE LA PROVINCIA DE CORDOBA 

C/ SUCESION INDIVISA DE LONGOBARDI 

AURORA JUANA: